livres anciens & modernes autographes & documents papiers ... - poemata omnia in duas partes divisa... sophoclis ajax lorarius, stylo tragico a josepho scaligero,... translatus. ejusdem epi-grammata quaedam, tum graeca, tum latina, cum quibusdam e graeco versis. in bibliopolio commeliniano 1600. petit in-8; v. **recouvrement**, dos nerfs. **•gora. estudios clÁssicos em debate - redalyc** - primera colecci3n de poemata, y que aparecen en 1574 bajo el tulo de poemata omnia in duas partes diuisa. **•gora. estudios clÁssicos em debate 9.1 (2007)** el poeta ante su obra 63 **diantes4** aunque circunstancias ajenas a sus deseos pospusieran la **colectio poemata in latinum vol v - de.ufpe** - colectio poemata in latinum. volumem v de carminibus latinis anthologicom (2016) 1 free @: ... omnia mos satus iterum! ... partes mea congregavit ... **ars tijuana, baja california 22450 mÁxico. ÁZ 11 r.m ...** - huius plerique quot partes tradiderunt? duas. quas? ... iudicium est quo poemata ceteraque scripta perpendimus et discernimus. a rtis grammaticae initia ab elementis s urgunt, ... lepus et lupus, in ista omnia consentiunt, una re tantum fiunt dissentientes. **nicolai restis ragusini ad franciscum barbarum epistula (a ... - 1502 et 1503 datis - et duas filias suscepit. nicolaus noster saepe mercaturas exercebat pannos ... ubi eum hortabatur ut poemata sua iudicaret et ipse aliqua componeret, et insuper haud minus quam quattuordecim carmina uulgari tuscorum ... epistula nicolai restis ad franciscum barbarum missa in tres partes diuiditur. in praefatione wilfried stroh: de iano novÁk musico latinissimo - adpersit. ac ne hoc quidem satis erat: ipse etiam sibi scripsit poemata noua quae nouis ... nempe ut omnia fere in quaternas aut ternas partes rhythmicas aequales discedant, sed plerumque septem partes ponit ... ei duas peperit, uictum sibi suisque ex operibus musicis quaerebat. nam communistas libri antichi e di pregio a milano palazzo dei ...** - poemata in duas partes divisa. pleraque omnia in publicum iam primum prodeunt: reliqua vero quam ante emendatius edita sunt. sophoclis aiex lorarius stylo tragico a josepho scaligero iulii f. translatus. eiusdem epigrammata quaedam, tum graeca tum latina, cum quibusdam e graeco versis. genÁve, jacob stoer, 1574. Á, 2.900,00 **concetta longobardi - openstarts.units** - nensis equestri loco natus pompeianas partes secutus aliquot libros ad stoicam philosophiam ... gli stoici Á che omnia peccata paria esse dicunt13; ... cuius et poemata sunt lasciva 21. 16 secundum opinionem stoicorum, qui dicunt omnes insanire praeter sapientes, ... **m. fabii quintiliani - maraaschei** - dubitabitur, ubicumque uis ingenii et copia dicendi postulatur, ibi partes oratoris esse praecipuas? fueruntque haec, ut cicero apertissime colligit, quemadmodum iuncta ... hi duas praecipue rationes sequi uidentur: unam, quod moribus magis consulant fugiendo turbam ... historias exponat, poemata enarret, tot illa discent quot audient. 'at enim ... **author: doni, giovanni battista editor: massimo redaelli ...** - partes [inuicem add. supra lin.] dirigere [[ac formare]] sed quaecumque in rerum natura sint cogere et conformare. sed haec quidem procedente sermone referre licebit: nunc uero [[id]] [id corr. supra ... multi haec omnia parui faciunt [[oblectamentum]] lenocinia otij atque inertiae pluris aestimantes . quam utilitatem ac mentis ipsius ... **indei lectionum - tpsalomonreinachm** - scholarum in hac nostra academia habendarum indici praemissa et omnia ea indicata sunt cuiusvis generis poemata, quae tota spuria aut suspecta esse guyetus ibi significavit, et quae de singulis strophis versibusve carminum, epodon, carminis saecularis tamquam insitiis eliminandis ab eo adnotata inveniuntur .*) **t4-9 pt averrois - archive - fridericusheidenbain:avenoisparaphrlibr.poeticaearistotelis.355** **idiomatifarailiareperditionessibi proprias, quae apud arabes literaesimilitudinis vocantur ... nicolai restis ragusini ad franciscum barbarum epistula (a ... - et 1503 datis** et duas filias suscepit. nicolaus noster saepe mercaturas exercebat pannos textiles emendo et uendendo inter venetias et paeninsulam balcanicam; in re publica ragusina officiis magistratuum ciuilium 4 librum suum de uxore ducenda, volcio de bobalio dedicatum, memorat ipse benedictus